
\ % Я 8
,> V

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ 
ПО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ

КОМПЛЕКСУ
3913IL Санкт-Петербург, ул. Смольного, д. 3

 Дшт телеграмм: Санкт-Петербург, 191315
ко м и те т  потак '

№ 04-446Л 7-0-0 ' 1- 56-27
от 11.04.2017

Главам администраций 
муниципальных образований 

Ленинградской области и 
Сосновоборского городского округа 

(по списку)

О изменении стоимости 
доставки баллонов

Направляю Вам для использования в работе Приказ ООО 
«ЛОГазинвест» №62 от 20.03.20107 года «О размере платы за доставку 
баллонного газа до потребителей».

С учетом вышеизложенного, прошу Вас с использованием средств 
массовой информации и официальных печатных изданий муниципального 
образования, проинформировать население района об изменении стоимости 
платы за доставку баллонного газа до потребителя.

Первый заместитель 
председателя комитета Ю.В. Андреев

Герасимов М.В. (812)719-70-31



!л0Газ
и н в е с т

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛОГазинвест»
(ООО «ЛОГазинвест»)

П Р И К А З
X ? /? » 0S  1017 г. № £■/.

О размере платы за доставку баллонного газа, до потребителя

В целях возмещения транспортных затрат по доставке бытового газа в 
баллонах населению в соответствии с п.79 Правил предоставления 
коммунальных услуг- собственникам ж пользователям помещений в домах 
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 
мая 2011 года Ш 354,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.04. 2017 года размер платы за доставку одного 
баллона бытового газа к месту* указанному потребителем, в размере 286,20 
(двести восемьдесят шесть рублей 20 копеек) с учетом НДС.

2. Действие приказа № 168 от 02,06.2016 г в части размера платы за 
доставку* считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.О. 
заместителя генерального директора-коммерчестго директора Куприенко Е.В.

Г енеральнын директор Г.Н. Кондратьев


